Informática no aceptará propuestas en las que se
oferten productos de marcas/modelos distintos a
los indicados. Garantía: 1 año. Lugar de Entrega:
Univ. Nac. de Lanús - Edificio Scalabrini Ortiz -
Dirección de Informática - 29 de Septiembre 3901-
Lanús - Pcia. Bs. As.

SON  PESOS DOS MILLONES NOVECIENTOS MIL

$ 2.900.000,00

OBSERVACIONES
ACTO DE ADJUDICACIÓN- DCADM- 18 - 2026 - ADES-DDME-SAJI #UNLa
COORDINAR PREVIAMENTE LA ENTREGA

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

R.0001.008.010.000.12.11.04.03.00.36.4.3.6.0000.1.22.3.4
,R.0001.008.010.000.12.11.04.02.00.15.4.3.6.0000.1.22.3.4